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Ogłoszenie o przetargach

Burmistrz Kolbuszowej ogłasza III publiczny przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż

nieruclromości własności Gminy Kolbuszowa.

Przedmiotem przetargu jest:

1. Niezabudowana nieruchomość gruntowa położona w Kolbuszowej przy ulicy Hiacyntowej,
ozng1czon1- nr ew. działki 48lż44 o pow. 0,1165 ha, objęta KW TB1K/00002360/8.

Przedmiotowa nieruchomośó zlokalizowana jest w peryferyjnej strefie miasta Kolbuszowa
w obszarze mieszkaniowym. Teren dziŃkijest lekko pochyĘ, w całości porośnięty trawą. Ksztak działki
regularny, zbliżony do prostokąta, Dojazd do nieruchomości odbywa się od południa drogą o nawierzchni

utwardzonej, stanowiącą ul. Hiacyntową. Bezpośrednie otoczenie działki stanowią nieruchomoŚci gruntowe

niezabudowane oraz droga dojazdowa. W bliskim i dalszym sąsiedztwie z\okalizowane są obiekty

hand l owo-usługowe, kościół, zabudowa m ieszkaniowa j ednorodz inna orcz park m iej sk i,

Zgodnie z zapisem w ewidendji gruntów i budynków wyżej wymieniona dziŃka stanowi uzytek
gruntowy pastwiska trwałe oznaczony symbolem - PsIV i nie stanowi gruntu pokrytego śródlądowynri
wodami stojącymi w rozumięniu art.23 ustawy z dniaż} lipcaL)I7 r. Prawo wodnę (Dz,U. z2024 r. poz,

l 087 t j.).

Dla dziŃki nie został .vq1znaczony obszar rewitalizacji ani utworzona Specjalna Strefa Rewitalizacji
w rozumieniu ustawy z dnia9 października 2015 r. o rewitalizacji(Dz.U, z2024 r. poz,278tj.).

Teren, na którym położona jest nieruchomość objęł jest ustaleniami Miejscowego planu

zagospodarowania przestrzennego obejmującego teren połozony w rejonie ulic Obrońców Pokoju

i św. Brata Alberta w Kolbuszowej - etap I, zatwierdzonego uchwałą Rady Miejskiej w Kolbuszowej
Nr LIIl490l22 z dnia 24listopada ż022 r. Zgodnie z ustaleniami ww. planu przedmiotowa dzlŃka \eży

w terenie zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej - oznaczęnie na rysunku planu symbolern 23MN.
Dokładny opis przeznaczęnia wg symbolu oznaczonego na planie można uzyskaó w Urzędzie Miejskim
w Kolbuszowej pok, nr 25 lub na stronie internetowej Gminy Kolbuszowa www.kolbuszowa.pl.

Nieruchomośó nie posiada uzbrojenia w istniejące utządzenia infrastruktury technicznej, natomiast

przedmiotowy teren został ujęł w gminnym projekcie budowy sieci wodociągowej, sieci kanalizacji
sanitarnej oraz sięci kanalizacji deszczowej prr, ,,Uzbrojenie terenów na osiedlu św. Brata Albęrta
w Kolbuszowej - etap II". Na przedmiotowej dziŃce,w jej południowo-zachodnim narożu, zaprojektowany
został przyłącz wodociągowy, natomiast w południowo-wschodnim narozu działki, zaprojektowanazostała
sieó kanalizacji sanitarnej, w związku z azym nabywca dzińki nr 481244 zobowiązany będzie do

ustanowienia na żądanie inwestora służebności przesyłu na rzęcz inwestora w przewidzianej przez prawo

formie. Nabywca dziŃki zobowiązany będzie do nieodpłatnęgo zezwolerria Gmirrie Kolbuszowa oraz

podmiotoni dziŃającym rra jej zlecetrie, na wejście i zajęcie części działki w zakresie niezbędnym do

wykonania czynności i robót w celu przebudowy, modernizacji, wymiany, naprawy, konserwacji oraz

kontroli sieci kanalizacji sanitarnej, a także do zobowiązania się do Wrażenia zgody na ewentualną

rozbudowę sieci w przyszłości w celu podłączenia innych użytkowrrików, Nabywca działki będzie
zobowiązany do przestrzegania wymogów związanych z ustanowieniem strefy kontrolnej tj, pasa gruntu

o długości około 7,0 m i szerokości do 4,0 rn wzdłuż sieci karralizacji sanitarnej, a w szczególności do:

nie dokonywania nasadzeń drzew i krzewów,
n i e składow ania materiŃów bud owl anych, sypk i ch itp.,

rrie lokalizowania innyclr obiektów utrudniających dostęp do sieci kanalizacji sanitarnej,

n i e d o ko rryw ani a znaczącej zmiany n i we l acj i teren u b ez uzgo dnienia z zar ząd cą sieci.

Nieruchomośó wolna jest od obciążeńizobowiązań wobec osób trzecich - brak wpisów dotyczących

przedmiotowej nieruclromości w księdze wieczystej.

Nabywca przejrnuje nieruchomośó w stanie istniejącyrn. Sprzedający nie ponosi odpowiedzialności

za w ady ukryte nieruchomości,
przed przystąpieniem do przetargu należy zapoznaó się z dokurnentacją dotyczącą nięruchomoŚci

oraz regulaminem przetargu. Przystąpienie do przętargu oznacza, że uczestnikowi przetargu znany jest stan

prawny i faktyczny nieruclromo ści oraz, że przyjmuje warunki przetargubęz zastrzężeń.
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pierwszy przetargustny nieograniczony na sprzedaż wyżej opisanej nieruchomoŚci odbYł się w dniu

16 stycznia 202Ś r. izaionczyłsię wynikiem negatywnym. Drugi przetargustny nieograniczony nasprzedaŻ

wyzój opisanej nieruchomości odbył się w dniu 27 marca2025 r. i zakończył się wynikiern negatYwnYn.

Cena wywo |awcza nieruchomości wynosi: 143 530o00 złotych (brutto, w tym podatek V AT 23%),

Watlium wynosi: 28 706,00 złotych.

Sprzedaż przedmiotowej nieruchomości podlega opodaiko*aniu podatkiem VAT w wysokoŚci23'/o,

2. Niezabudowana nieruchomość gruntowa położona w Kolbuszowej przy ulicy HiacYntowej,

oznaczona nr ew. clziałki 481245 o pow. 0,1191 hao objęta KW TB1IV00002360/8.

Przedmiotowa nieruclromośó zlokalizowana jest w peryferyjnej strefie nriasta Kolbuszowa

w obszarze mieszkaniowyn. Teren dziŃkijest lekko pochyły, w całości porośniętY trawą, IŚztałt dziŃki
regularny, zbliżony do piostokąta. Dojazd do nieruclrorności odbywa się od południa drogą o nawierzchrri

utńardzónej, stanowiącą ul, Hiacyntową. Bezpośrednie otoczenie działki stanowią nieruclromoŚci gruntowe

rriezabudow anę oraz dioga dojazdoya. W bliskim i dalszym sąsiedztwie z|oka|izowane są obiekty

handlowo-usługowe, kościół, zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna oraz park miejski.

Zgodnie z zapisem w ewidencji gruntów i budynków wyżej wymieniona dziŃka stanowi użytek

gruntowy pastwiska trwałe oznaczony symbolem - PsIV i nie stanowi gruntu pokrytego ŚródlądowYmi

łodarni-stójącyrni w rozumieniu art,23 ustawy z dnia20 lipca2017 r. Prawo wodne (Dz.U. z2024 r. PoZ.

1087 tj.).
Dla działki nie został wyznaczony obszar rewitalizacji ani utworzona Specjalna Strefa Rewitalizacji

w rozumieniu ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitaliz acji (Dz.lJ. z2024 r. poz, ż78 t1.),

Teren, rra któryrn połozona jest nieruchornośó objęty jest ustaleniami Miejscowego Planu
zagospodarowania prŹestrzennego obejmującego teren położony w rejonie ulic Obrońców Pokoju

i św. Brata Alberta w Kolbuszowej - etap I, zńwierdzonego uchwałą Rady Miejskiej w Kolbuszowej

Nr LII/490/2ż z dnia 24listopada 2022 r. Zgodnie z ustaleniami ww. planu przedmiotowa działka |eży

w terenie zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej - oznaczenie na rysunku planu SYmbOlem 23MN.

Dokładny opis przeŻrraczenia wg syrnbolu oznaczonego na planie lnozna uzyskaó w Urzędzie Miejskirn

w Kolbuizowej pok, nr 25 lub na stronie internetowej Gminy l(olbuszowa www.kolbuszowa.Pl.

Nieruchonrość nie posiada uzbrojerria w istniejące urządzenia infrastruktury technicznej, natomiast

przedmiotowy teren zoŚtał ujgł w gminnym projekcie budowy sieci wodociągowej, sieci kanalizacji

sanitarnej oraz sieci kanaIizacji deszczowej pn. ,,Uzbrojenie terenów na osiedlu św. Brata Alberta

w Kolbuszowej _ etap II". Na przedmiotow ej działce,w jej południowo-zachodnim narozu, zaprojektowany

został przyłącikana[izacji sanitarnej, natomiast w południowo-wschodnim narożu działki, zaProjektowana

zostŃa sieó wodociągowa, w związku z czyrn nabywca dziŃkj nr 481245 zobowiązany będzie do

ustanowieni a na żądanie inwestora służebności przesyłu fla rzeaz inwestora w przewidzianej przez prawo

formie. Nabywca działki zobowiązany będzie do nieodpłatnęgo zezwolenia Gminie KolbuszOwa oraz

podmiotorn dziŃającym na jej zlecenie, na wejście i zajęcie części działki w zakresie niezbędnym do

wykonania 
""ynnóŚ"i 

i robót w celu przebudowy, modernizacji, wymiany, naprawy, konserwacji oraz

kóntroli sięci wodociągowej, a także do zobowiązania się do wyrazenia zgody na ewentualną rozbudowę

sieci w przyszłości wielu podłączenia innych użytkowrrików. Nabywca działki będzie zobowiązanY do

przestrzeginia wyrnogów związanych z ustanowieniem strefy kontrolnej tj. pasa gruntu o długoŚCi Około

2,0 m i szerokości do 4,0 m wzdłuż sieci wodociągowej, a w szczególności do:

nie dokonywanianasadzeń drzew i krzewów,
nie składowania materiałów budowlanych, sypkich itp.,

nie lokalizowania innych obiektów utrudniających dostęp do sieci wodociągowej,

nie dokonywaniaznaczącej zmiany niwelacji terenu bezuzgodnieniazzarządcąsieci.

Nieruclromośó wolna jest od obciążeńizobowiązań wobec osób trzeciclr - brak wpisów doĘczącYch

przedmiotowej nieruchomości w księdze wieczystej.

Nabywca przejmuje nieruchomośó w stanie istniejącym. Sprzedający nie ponosi odpowiedzialnoŚci

za w ady ukryte nieruclromości.
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przed przystąpieniem do przetargu należy zapoznaó się z dokumentacją doĘczącą nieruchomoŚci

oraz regulaminem pizetargu, Przystąpienie do przetargu oznalza, że uczestnikowi Przetargu znanY jest stan

p.a*ny i faktyczny nieruchomo ści oraz, że przyjmuje warunki przetargu bęz zastrzężen.

Pierwszy przetatgustny nieograniczony nasprzedażwyżej opisanej nieruchomościodbYł się w drriu

16 stycznia 20Źi r. i zaiończyłsię wynikiern negatywnym. Drugi przetargustny nieograniczony nasprzedaż

wyzój opisanej nieruchomości odbył się w dniu 2l marca2025 r, i zakończył się wynikiem negatywnym.

Cena wywoławcza nieruchomości wynosi: 146 730,06 złotych (brutto, w tym podatek Y AT Ż3%).

Wadium wynosi: 29 346,00 złotych.

Sprzedaż przedmiotowej nieruchomości podlega opodatkowaniu podatkiem VAT w wYsokoŚci23'ń.

3. Niezabudowana nieruchomość gruntowa położona w Kolbuszowej przy ulicy Hiacyntowej,
ozn^czona nr ew. działki 48t25l o pow. 0,Iż75 ha, objęta KW TB1I(00002360/8.

Przedmiotowa nieruchomośó ,zlokalizowana jest w peryferyjnej strefie miasta Kolbuszowa
w obszarze mieszkaniowym. Tereri działki jest lekko poclryĘ, w całości poroŚnięty trawą oraz

pojedynczyrni samosiewami drzew (w części południowej). Kształt dzińki regularny, zbliżony do trapezu.

bójuŹo do nierucliomości odbywa się od północy drogą o nawierzchni utwardzonej, stanowiącą

ul. Hiacyntową. Bezpośrednie otoczenie działki stanowią nieruclromości gruntowe niezabudowane oraz

droga dojazdowa. W bliskim i dalszym sąsiedztwie zlokalizowane są obiekty handlowo-usługowe, koŚciół,

zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna oruz park miejski.

Zgodnie z zapisem w ewiderrcji gruntów i budynków wyżej wymieniona działka stanowi użytek
gruntowy pastwiska trwałę oznaazony symbolem - PsIV i nie stanowi gruntu pokrytego śródlądowynri

wodami stojącymi w rozumieniu art.23 ustawy z dnia}O lipca})I7 r. Prawo wodne (Dz.U. z2024 r, poz.

1087 tj,).

Dla clziałki nie został wznaczony obszar rewitalizacji ani utworzona Specjalna Strefa Rewitalizacji
w rozumierriu ustawy z dnia9 pażdziernika 2015 r. o rewitalizacji (Dz.U, z2024 r. poz.278 t.j,).

Teren, na którym połozona jest nieruchomośó objęty jest ustaleniami Miejscowego planu

zagospodarowania przestrzennego obejmującego teren położony w rejonie ulic Obrońców Pokoju

i św, Brata Alberta w Kolbuszowej - etap I, zatwietdzonego uchwałą Rady Miejskiej w Kolbuszowej
NrLlll490l22 z dnia 24listopada 2022 r. Zgodnie z ustaleniami ww, planu przedmiotowa działka leży

w terenie zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej - oznaczenie na rysunku planu symbolem 24MN.
Dokładny opis przeznaczęnia wg symbolu oznaczonego na planie można uzyskaó w Urzędzie Miejskim
w Kolbuszowej pok. nr 25 lub na stronie interrretowej Gminy Kolbuszowa www.kolbuszowa.pl.

Nieruchomość nie posiada uzbrojenia w istniejące urządzenia infrastruktury technicznej, natomiast

przedmiotowy teren został ujęty w gminnyrn projekcie budowy sieci wodociągowej, sieci kanalizacji

sanitarnej oraz sieci kanalizacji deszczowej prr. ,,Uzbrojenie terenów na osiedlu św. Brata Alberta
w Kolbuszowej - etap II". Na przedmiotowej działce, w jej północno-wschodnim narozu, zaprojektowany

został przyłącz kanalizacji sanitarnej, natomiast w północno-zaclrodnim narożu działkl zaprojektowana

została sióó wodociągowa, w związku z czym nabywca działki nr 48lż51 zobowiązany będzie do

ustanowienianażądanie inwęstora słuzębności przesyłu narzęcz inwestora w przewidzianej przez prawo

fonnie. Nabywca działki zobowiązany będzie do nieodpłatnego zęzwolenia Gmirrie Kolbuszowa otaz

podrniotom dziŃającym na jej zlecenie, na wejście i zajęcie części działki w zakresie niezbędnyrn do

wykonania czynności i robót w celu przebudowy, modernizacji, wymiarry, naprawy, konserwacji oraz

kóntroli sieci wodociągowej, atakżę do zobowiązania się do wyrazeniazgody na ewentualr-rą rozbrrdowę

sieci w przyszłości w celu podłączenia innych uzytkowników, Nabywca dziŃki będzie zobowiązany do

prześrzógulia wyrnogów związanych z ustanowienięm strefu kontrolnej tj. pasa gruntu o długOŚci około

2,0 mi szerokości do 4,0 mwzdłużsieciwodociągowej, aw szczególności do:

rrie dokonywanianasadzeń drzew i krzewów,
nie składowania materiałów budowlanych, sypkiclr itp.,

riie lokalizowania innyclr obiektów utrudniających dostęp do sieci wodociągowej,

nie dokonywaniaznaczącejzmiany niwelacji terenu bez uzgodnięniazzatządcąsieci,
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Nieruclromośó wolrra jest od obciążeńizobowiązati wobec osób trzecich - brak wpisów dotyczącYclr

przedm iotowej rrieruclromości w księdze wieczystej.

Nabywca przejmuje nieruclromośó w stanie istniejącym. Sprzedający nie ponosi odpowiedzialrroŚci

za w ady ukryte nieruclromości.
przed przystąpieniem do przetargu należy zapoznaó się z dokumentacją doĘczącą nieruclromoŚci

oraz regulam-inein pizetargu. Przystąpienie do przetargu oznacza,że uczestnikowi przetargu znanY jest stan

p.u*ny i faktyczny nieruclromości oraz, że przyjmuje warunki przetargu bez zastrzeżeń.

Pierwszy przetargustny nieog raniczony na sprzedaŹwyzej opisanej nieruchomośCi OdbYł się w drriu

17 styczniaz)Źi r, i zaiończyłsię wynikiem negatywnym. Drugi ptzetargustny nieograniczony nasprzedaŻ

wyzój opisanej nieruchorności odbył się w dniu ż1 marcaż025 r. i zakohczył się wynikiem negatywnYnr.

Cena wywoławcza nieruchomości wynosi: 157 080,00 złotych (brutto, w tym podatek VAT 23%),

Wadium wynosi: 31 416,00 złotych.

Sprzedaż przerlmiotowej nieruchomości podlega opodatkowaniu podatkiem VAT w wysokoŚci23%,

przetargi odbędą się w dniu"'26 
"r"r*"u 

2025 r, w Urzędzie Miejskim w Kolbuszowej przY

ul. Obrońców Pokoju 21w sali nr 1.

Każda nieruchomość jest przedmiotem oddzielnego przetarguo które prowadzone będą

bezpośrednio po sobie, zgodnie z podaną kolejnościąo poczynając od godziny 9:00.

Warunkiem przystąpierria do przetargu przęz osoby ftzyczne i prawne jest wpłacenie wadiurn

w pieniądzu najpóźniej do dnia I7 czerwca 20ż5 r, na rachunek bankowy Urzędu Miejskiego

wkolbuszowej-Ńr20 9180 0008 2001 0001 7792 0001 w Banku Spółdzielczym w Kolbuszowej.

Wpłata wadirrm winna zawieraćoznaczenienumeru działki, której wpłata dotyczy. ZadatęwPłacenia
wadium uważa się wpływ wymaganej kwoty na rachunek bankowy Urzędu Miejskiego
w Kolbuszowej.

Wadium zwraca się w terrninie do trzech dni po zakohczeniu przetargu, z wyjątkiem wadium

wpłaconego przezuczestnika, który przetargwygrał zzaliczeniem na poczet ceny nabycia, Cena nabYcia

rrieruchorności nie podlega rozłożeniunaraty. Dowód wniesienia wadium przezUczęstnika PrzetargU oraz

dowód tozsamości podlega przedłożeniu komisjiprzetargowej przed otwarciem przetargu.

Osobom, które rrie wygrały przetargu, wadium zwraca się niezwłocznie po odwołaniu albo

zarnknięciu przetargu,jednak nie póżniej niżprzeJ upływem trzeclr dni od dnia odpowiednio: odwołania

przetargu, Żamknięcia przetargu, uniewaznienia przetargu lub zakończenia przetargu wYnikiem

negatywnym.

Przetargi prowadzone będą wedłu g zasad ustalonyclr w Rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia

74 wrześrlia 2004 r, w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań rra zbycie

nieruchomości (Dz. lJ. z 202I r. poz, 2213 tj,), Przetargjest ważny bez względu na liczbę uczestników

przetargu, jeżeli przynajmniej jeden uczestnik zaoferuje, co najmniej jedno postąpienie powyzej ceny

wywoławcŻej. O wysokości postąpierria decydują uczestnicy przetargu z tym, że postąpienie nie moze

w}nosió mnil3 niz l%o ceny wywoławczej zzaokrągleniem w górę do pełnyclr dziesiątek złotych,

W przypaclkuo gdy uczestnikiem przetargu jest osoba prawna, osoba upowaŻniona do

reprezentówania uczestnika powinna przedłożyć do wgtądu aktualny wypis z Krajowego Rejestru

Sądowegoo a osoba prowadząca działalność gospodarczą zaświadczenie o wpisie do ewidencji

działalności gospodarczej.
Jezeli uczestnik jest reprezentowany przez pełnomocnika, konieczne jest przedłożenie oryginału

pełnomocnictwa upoważniającego do działania na każdyrn etapie postępowaniaprzetargowego.

W przypadku, gdy nabywcą nieruclromości ustalony zostanie cudzoziemiec w rozumieniu ustawY

z dnia14 ma,rca 1920 r. o nabywaniu nieruchomości przez cudzoziemców (Dz. IJ, zż0I'7 r, poz.2278 tj.)

do zawarcia umowy notarialnej sprzedaży nieruchomości nabywca winien przedłożYÓ zezwolenie, jeŻeli

uzyskarrie zezwoleniawynika z przepisów cytowanej wyżej ustawy.

Zastrzega się prawo odstąpienia od przetargu ijego unieważnięnia w uzasadnionyclr przYPadkach

i z tego tytułu nie przysługuje zadne roszczenie ptzeciwko sprzedającemu.
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Szczegółowe inforrnacj e o przetargu i jego przedmiocie można uzyskać w Urzędzie Miejskirn

w Kolbuszowej, ul. Obrońców Pokoju 21,36-100 Ko|buszowa, w pokoju nr 74 codziennie od poniedziałku

do piątku w godzinach 3oo- 1 5oo oraz telefoniczrrie pod nr l7 22 7l 333.

Nabywca ponosi koszt zawarcia umowy notarialnej orazkoszt opłat sądowych.

orgarlizator przetargu zawiadomi nabywcę nieruchomości o terminię zawarcia umowy notarialrrej

w tęrmiriń 21 dni od dnia iozstrzygnięcia przetargu. W przypadku nie przystąpienia nabywcy do zawarcia

umowy notarialnej, tj. niestawienia się w miejscu i termjnie podanym w zawiadomieniu lub braku wpłaty

ceny nieruchomości do dnia za-warcia umowy Bunnistrz Kolbuszowej może odstąpió od zawarcia umowy,

a wpłacone wadium nie podlega zwrotowi.

Ogłoszenie o przetargu podano na stronach iriternetowych: bip.kolbuszowa.pl, www.kolbuszowa,Pl.
jak równiez wywieszono na tablicy ogłoszeri w siedzibie Urzędu Miejskiego w Kolbuszowej przy ulicy
bbroliców Pokoju ż1,36-|00 Kolbuszowa, atakże lvyciąg z ogłoszenia ukazŃ się w prasie -

hfopublikator.pl.

BuRur

Gł-ceg,

KIauzula informacyjna
Udzial w postępowiniu przetargowym wiąże się z przetwarzaniem danych osobowych uczestników przętargu na zasadach okreŚlonYch

w Rozporządzenlu parlamóntu Eu-ropójskiego i nady (UE) 20|61679 z dnia27 kwiętnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku

z przĆtwaoaniem danych osobowycir i ł sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/4ÓlWE (ogólne

roŻporządzenieo ochronie danych oiobowych) 
-oraz 

w zakresie wynikającym z ustały.z dnia 2l sierPnia 1997 r. o gosPodarce nieruchomoŚciami

(Dz.IJ.'z 2024 r. poz. l tąs tj,) irozporiądzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 roku w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania

przetargów oraz rokowań na z-bycie nierucńomości (Dz, IJ.zż02l r,poz,2213 t.j,). Więcej informacji znajduje się na stronie internetowej BIP

urzędu: bip.kolbuszowa.pl w zakładce RODO,
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